
ZARZĄDZENIE NR 36.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         5 153,86      -5 153,86 

    60016  Drogi publiczne gminne              0,00      -5 153,86 

          4270 Zakup usług remontowych              0,00       -5 153,86 

    60095  Pozostała działalność          5 153,86            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 153,86            0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            200,00         -200,00 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego            200,00         -200,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00         -200,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
           200,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
         1 000,00       -1 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne          1 000,00       -1 000,00 

          4230 Zakup leków i materiałów medycznych          1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00       -1 000,00 

   OGÓŁEM         6 353,86      -6 353,86 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


